СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2024

                                    №25
ст-ца Челбасская

О рассмотрении вопроса о передаче объекта недвижимого
имущества, используемого для размещения почтового объекта, из муниципальной собственности в федеральную собственность
Рассмотрев письмо администрации муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района о передаче объекта недвижимого имущества, используемого для размещения почтового объекта, из муниципальной собственности в федеральную собственность, руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Челбасского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Отказать в безвозмездной передаче объекта недвижимого имущества (помещения, площадью 80,7 кв.м, находящиеся в здании Администрации Челбасского сельского поселения Каневского района, расположенного по адресу: ст. Челбасская, ул. Красная, 69), используемого для размещения почтового объекта, из муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района в федеральную собственность.
2. Разместить настоящие на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета Челбасского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Челбасского сельского поселения

Каневского района                                                                           В.Ю.Грущенко
[image: image1.png]